VALUE Adaptateur Display USB A+C vers 2x HDMI

Numéro d'article 12.99.3206 \/\
Constructeur VALUE alue
Référence constructeur 12.99.3206

EAN (piece unique) 7630049634756

L'adaptateur d'écran permet de connecter des écrans HDMI ou un écran et un
projecteur/projecteur via un port USB 3.2 Gen 1 (type A ou C) de votre ordinateur -
avec des résolutions allant jusqu'a 4K@30Hz et 1080p@60Hz !

* Supporte USB 3.2 Gen 1 avec type A ou type C

» Connecte votre appareil avec USB type A ou type C a deux écrans ou deux projecteurs ou
une combinaison des deux

* Prend en charge le travail avec deux écrans, un avec 4K@30Hz et un avec 1080p@60Hz
* Pour cloner ou étendre votre écran a un autre périphérique d'affichage

Convient pour les ultrabooks, les notebooks/portables et les PCs

Max. Résolution : 4K@30Hz + 1920x1080 @60Hz

Pas d'alimentation supplémentaire nécessaire

Note: Conformément aux spécifications actuelles de USB.org, nous avons adapté les données
techniques de nos produits USB 3. La nouvelle désignation des spécifications USB déja
connues a été modifiée en USB 3.2 Gen 1 (anciennement USB 3.0 / USB 3.1 Gen 1) ou USB
3.2 Gen 2 (anciennement USB 3.1 / USB 3.1 Gen 2).

Caractéristiques techniques

Constructeur VALUE
Groupe de produits Adaptateur, Terminateur, Convertisseur
Types de produits Adaptateur USB-HDMI

Couleur noir



Longueur

Comprend

Qualité de transmission
Résolution maximale

Raccordement face 1
(PC)

Raccordement face 2
(Périphérie)

Type de connecteur face
1

Genre du connecteur
face 1

Type de connecteur face
2

Genre du connecteur
face 2

Couleur (cable)
Domaine d'emploi

Température de
fonctionnement min.

Température de
fonctionnement max.

Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

0.15m

Adaptateur

USB 3.2 Gen 1 SuperSpeed 5 Gbit/s (USB 3.1 Gen 1, USB 3.0)
3840 x 2160 @30Hz (4K, Full HD)

USB 3.0/ USB 3.2 Gen 1

HDMI

USB 3 Type A

Male

HDMI Type A
HDMI Type A

Femelle

noir
externe

0°C

60 °C

13 mm
53 mm
101 mm
6749

20 mm
100 mm
170 mm

0.15 kg



